
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0182 T.C. DE LUSTHOVEN

Periode: 2022 Voorjaar Tennis

DAMES
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Volgnr
0759226
0779564
0076848
2043569
0810942
0284570
0856287
0750808
2043568
0708504
2151335
2111895
0793013
0509749
2026033
0708433
2071035
0571902
0797862
2168904
0823474
0571916
0004794
0899714
0784348
0584016
0803966
0845277
0883405
0830332
2171696
2205540
0596831
0004041
2143454
0850898
0810943
0240262
0770131
2024480
2197883
0747713
0885604
0277772

Lidnr
Huybrechts Pauline
Van Houdt Mieke
Andriessen Manoo
Laurijssen Giete
Sanders Dorien
Van Herck Evelien
Cuypers Annick
De Proost Alix
Lenaerts Axelle
Van Gorp Ellen
Westhof Mie
Anthonissen Joke
Claessen Mira
Cuypers Nadine
Den Ouden Samantha
De Proost Vie
Faes Annick
Geenen Zoe
Hooyberghs Rachel
Michiels Suzanne
Van Gestel Kristien
Van Steenbergen Celien
Berrens Caroline
Blockx Janne
Bruyninckx Ine
Burnotte Nadja
Cnaeps Chantal
Coertjens Sandra
De Laat Julie
Gys Jinthe
Heyns Lisa
Hulselmans Katrijn
Janssen Charlotte
Lenaerts Anke
Maes Nathalie
Mertens Bieke
Schoenmaekers Annick
Spaepen Cindy
Vanleuven Dille
Van Loon Arwen
Verachtert Gwen
Wens Griet
Wouters Astrid
Wuyts Vicky

Naam
40 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
20 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
12/11/2002
27/07/1984
16/06/1994
05/12/2006
17/11/1995
21/03/1988
23/02/1975
29/07/1997
02/01/2006
05/03/1995
24/01/1982
27/07/1990
01/05/1996
19/07/1975
27/05/1977
24/12/1991
27/08/1975
28/02/1993
03/03/1975
18/11/1967
18/06/1974
11/11/1992
08/03/1991
22/07/1996
28/10/1993
30/01/1980
21/08/1972
07/12/1976
26/07/1995
19/08/1998
26/10/1993
22/03/1994
20/03/1993
11/10/1982
16/11/1993
17/06/1981
02/05/1967
11/02/1976
14/06/1993
24/12/2006
23/04/1995
10/10/1980
27/02/1991
22/11/1973

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0790088 Van Herck Glenn

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 14 67 17 01
+32 498 80 34 55
glenn.van.herck@hotmail.com
glenn@tcdelusthoven.be

Afdeling


